Requerimento de Retirada de Tramitação nº   de 2020

(Do Sr. Vitor Lippi)

Requer a retirada de
tramitação da Emenda nº
09 ao Projeto de Lei nº
1179/2020.

 Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos regimentais da Câmara dos

Deputados, a retirada de tramitação da emenda nº. 09 ao  Projeto de Lei nº

1179/2020 que dispõe sobre o Regime Jurídico Emergencial e Transitório

das relações jurídicas de Direito Privado (RJET) no período da pandemia do

coronavirus (Covid-19).

Sala das Sessões, 14 de maio de 2020.

Deputado VITOR LIPPI

PSDB/SP

*C
D2

02
40

49
11

40
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r V
ito

r L
ip

pi
 (P

SD
B/

SP
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
63

99
,

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.

RE
Q

 n
.1

11
5/

20
20

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
4/

05
/2

02
0

16
:4

8